
Rodzinny Piknik Europejski – Toruń 2025 

 

Z okazji prezydencji Polski w Unii Europejskiej zapraszamy w sobotę, 10
maja 2025 r. do Parku Etnograficznego w Kaszczorku na Rodzinny Piknik
Europejski. Wspólne świętowanie rozpoczynamy o godz. 12:00.

Wydarzenie skierowane do wszystkich, którzy chcą wspólnie świętować i doceniają
możliwości wynikające z obecności Polski w europejskiej wspólnocie. Piknik odbywa
się w Kaszczorku, ponieważ to właśnie ta część Torunia może pochwalić się
największą frekwencją w ostatnich wyborach do Parlamentu Europejskiego.
Mieszkańcy toruńskiego Kaszczorka swoją postawą pokazali, że nie tylko
geograficznie, właśnie tu bije serce Europy. 

Polska jest członkiem Unii Europejskiej od 1 maja 2004 roku. Od tego czasu wiele się
zmieniło we wszystkich strefach naszego życia, nie tylko w naszym kraju, ale
również w naszej małej ojczyźnie – Toruniu.

Odwiedź europejskie stolice za pomocą gogli VR

Podczas pikniku na przybyłych gości czeka wiele atrakcji. Jedną z największych
będzie spacer po europejskich stolicach. Jak? To wszystko dzięki nowoczesnej
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technologii. Na uczestników czekać będą specjalne gogle VR, które przeniosą ich
użytkowników w różne zakątki Europy w ciągu kilku sekund. Do tego można będzie
zobaczyć Parlament Europejski od środka i zwiedzić go z przewodnikiem.

Największe europejskie hity muzyczne

Oprócz tego uczestnicy poznają lub przypomną sobie największe europejskie hity
muzyczne charakterystyczne dla danych krajów wspólnoty. To wszystko za sprawą
przygotowanej potańcówki z DJem i wspólnej zabawy z profesjonalnymi tancerzami,
którzy nauczą torunian kilku nowych ruchów. Pojawią się także animacje dla dzieci
oraz dmuchańce uwielbiane przez najmłodszych i tych nieco starszych. 

Piknik organizowany jest przez „Nowości – Dziennik Toruński”. Partnerem głównym i
mecenasem Pikniku jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Partnerem
Strategicznym: Miasto Toruń.
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